3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.06.2020                                                                                    № 131
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Новодеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов  Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент  исполнения администрацией Новодеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (прилагается).

2. Считать утратившими  силу:

 2.1. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 29 мая 2013 года № 112 «Об утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»;

2.2. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  от 20 марта 2015 года № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 29 мая 2013 года № 112 «Об утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»;

2.3. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  от 8 февраля 2016 года № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 29 мая 2013 года № 112 «Об утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»;

2.4. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  от 13 октября 2016 года № 234 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 29 мая 2013 года № 112 «Об утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»;

2.5. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  от 31 мая 2017 года № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 29 мая 2013 года № 112 «Об утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».

3. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко):

3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский